

Hållbart

Med enkla handlingar i vardagen kan du hjälpa till att ta hand om miljön. Här får du tips och nyheter för en miljövänlig och hållbar vardag. Det du gör, gör skillnad - för miljön, nära dig.

Välj silverfria träningskläder

Silver är en tungmetall som är giftig för vattenlevande organismer. Träningskläder behandlas ibland med silver och andra antibakteriella medel för att inte lukta svett.

Varje gång plagget tvättas läcker bakteriedödande ämnen ut i vattnet. Silveranvändningen riskerar också att försämra processen för avloppsvattenreningen eftersom bakterier bryter ned olika ämnen och på det viset renar avloppsvatten.

Silver som finns i smycken hamnar sällan i avloppet så det är bara att fortsätta använda dessa.

VA SYD Hållbart utskick #01.2016 ESLÖV



Besök av VA SYD?

VA SYDs hembesök är nästan alltid förbokade. Som kund ska du alltid kräva att personal från VA SYD visar sin tjänstlegitimation när de kommer på besök. Får du ett obokat besök från VA SYD men är osäker varför, ring vår Kundservice på 040-635 10 00 och fråga vad det gäller.



Läkemedel hör inte hemma i naturen

Mediciner gör stor nytta när vi blir sjuka. Men när de hamnar i naturen kan de vara skadliga för andra djur och vattenlevande organismer. Lämna därför alltid överblivna läkemedel till apoteket så att de tas om hand miljövänligt och säkert. Läkemedel läcker också ut som restprodukt från våra kroppar när vi går på toaletten. Även om avloppsvattnet behandlas på våra reningsverk så kan vi inte rena allt, en del går ut till marker, sjöar och grundvatten.

Det här kan du göra för att hålla vårt vatten friskt:

- Välj receptfri medicin som inte innehåller ämnet Diklofenak
- Lämna överbliven medicin till apoteket
- Spola alltid bara ner kiss, bajs och toalettpapper i toan

Ett badkar om dagen



Vi använder 180 liter vatten var per dygn och person. Det motsvarar drygt ett badkar fullt med vatten. Mest vatten i hushållen går till:

65	liter personlig hygien
35	liter toalett
35	liter disk
25	liter tvätt
10	liter mat och dryck
10	liter övrigt



